

VAASAN KAUPUNGINTEATTERI

Tiedotus / Kirsi Sand

040 773 7587

kirsi.sand@vaasa.fi

www.vaasankaupunginteatteri.fi

TIEDOTE

19.4.2018

Näytäntövuoden suurmenestyksellä **Billy Elliot**lla viimeiset esitykset

Musikaali **BILLY ELLIOT** (*Billy Elliot the Musical*) on ollut Vaasan kaupunginteatterin ohjelmiston suursuosikki kuluvana näytäntövuonna. Musikaalille on kertynyt jo 22 000 katsojaa. Riemukas ja liikuttava tarina, vauhdikkaat musiikki- ja tanssinumerot, taitava ensemble ja rooleissaan loistavat lapsinäyttelijät ovat valloittaneet yleisön.

Billy Elliotilla on jäljellä kolme iltaesitystä: lauantaina 28.4. klo 19 (loppuunmyyty), perjantaina 11.5. klo 19 sekä viimeinen esitys keskiviikkona 16.5. klo 19. Kahteen viimeksi mainittuun näytökseen on vielä jonkin verran tilaa. Musikaali sai ensi-iltansa viime syyskuussa. Kaikkiaan Billy Elliotille kertyy 65 näytöstä.

Maailmanmaineen saavuttanut brittimusikaali kertoo pienestä pohjoisenglantilaisesta kaivoskaupungista Britanniaa 1980-luvulla ravistelleiden kaivoslakkojen aikaan. Kaivotyöläisen poika Billy haaveilee balettitanssijan urasta ja ponnistelee kohti unelmaansa vastoinkäymisiä uhmaten. Musikaalin on säveltänyt **Elton John** ja käsikirjoittanut **Lee Hall**.

Esityksen on ohjannut **Jakob Höglund**, joka on myös suunnitellut koreografian yhdessä vaasalaisen tanssinopettajan **Ida Jousmäen** kanssa. Vauhdikkaissa tanssikohtauksissa nähdään erilaisia tanssityylejä, mm. balettia, street-tanssia, jazz-tanssia ja numero, jossa koko suuri esiintyjäryhmä steppaa lavalla. 9-miehistä orkesteria johtaa **Sauli Perälä**. Lavastus on **Sven Haraldssonin** ja puvut **Heidi Wikarin** käsialaa.

Billy Elliot kokoaa lavalle kerrallaan yli 30 henkeä. Nimiroolissa Billynä vuorottelee kolme vaasalaispoikaa: **Silas Lorenz**, **Robin Asukas** ja **Kalle Lorenz**. Mukana on lähes 30 lapsiavustajaa, jotka vuorottelevat kahtena eri ryhmänä esityksissä. Keskeisissä rooleissa esiintyvät **Timo Luoma** Billyn isänä, **Oiva Nuojua** isonaveljenä Tonyina, **Kirsi Asikainen** isoäitinä ja **Ilona Pukkila** (vier.) tanssinopettajana Mrs Wilkinsonina. Muissa rooleissa nähdään teatterin näyttelijät **Marika Westerling**, **Lauri Kukkonen**, **Ville Seivo**, **Toni Ikola** ja **Reetta Kankare** sekä tanssijat **Filip Ohls**, **Sara Sellberg**, **Miika Alatupa** ja **Kimmo Alakunnas**. Mukana on myös ryhmä aikuisavustajia.